РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  16  » марта 2022 года № 7-а
д.Тимофеевское
О внесении изменений в постановление администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального  района  Костромской области

от 28 августа 2019 года №29 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Беловский сельский Дом культуры Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»
      В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», согласно Решения Совета депутатов Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 20.04. 2012 г.  № 25-а «О Порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Чухломском сельском поселении Чухломского муниципального района Костромской области в новой редакции»,   руководствуясь Уставом Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области

администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района  Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в постановление администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального  района  Костромской области   от 28 августа 2019 года №29 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Беловский сельский Дом культуры Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
      1.1.Пункт 7 изложить в новой редакции:
      «7. Закрыть лицевой счет учреждения в срок до 01 апреля 2022 года»
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации Чухломского

сельского поселения Чухломского

муниципального района                                                                   Т.М.Демидова